dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1635-28-
09/18

1583-24-
9/18

1637-02-
10/18

1642-03-
10/18

1646-04-
10/18

1646.1-
04-10/18

1651-05-
10/18

1578-24-
09/18

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

00O "KoHcanTuHrosas
kKomnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

00O "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
komnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

CBepeHunna

Cnenuosa EkaTepuHa BanepbeBHa

009242

11.11.2014

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2018

01.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

OObBLEeKT OLeHKHM,

HanpasneHue

KBaJ'IVI(bMKaLI,MOHHOfO

aTrTecTaTa

aBTOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

nonka

KBapTuUpa

TpaHcnopT u obopyaoBaHue

nonka

apeHOHasd nJjiaTta 3a
3eMesIbHbIN y4acCTOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1751-19-
10/18

1715.1-
18-10/18

1755-23-
110/18

1764-24-
10/18

1806-01-
11/18

1763-24-
10/18

1845-08-
11/18

1847-09-
11/18

1805-31-
10/18

1881-12-
11/18

1882-12-
11/18

1905-20-
11/18

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
komnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

22.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

30.10.2018

09.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

22.11.2018

noaKa

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBToMObOUIb

noaKa

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

obopynoBaHue

aBTomMobuIb

KBapTuUpa

KOMHaTa

3eMeSIbHbIN Y4acToK C
CafoBbIM JOMOM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1714-17-
10/18

1948-30-
11/18

1947-29-
11/18

1995-11-
12/18

1991-10-
12/18

1945-28-
11/18

2007-17-
12/18

2051-20-
12/18

2052-06-
12/18

2048-19-
12/18

2064-27-
12/18

2054-17-
12/18

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
komnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

03.12.2018

04.12.2018

11.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

18.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

aBTomMobuIb

KBapTupa

obopynoBaHune

obopynosaHune

TOBapHO-MaTepuasbHblIe
LEeHHOCTIN

aBTOTPAHCMOPT

obopynosaHune

aBToMObUIb

apeHaHas nnaTa 3a
3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

aBTomMobuIb

aBTOTPAHCMOPT

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



2044-19-
12/18

2088-28-
12/18

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC- 29.12.2018
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC- 29.12.2018
Kapennga"

aBTomMobuIb

TOBapHO-MaTepurasbHble
LIeHHOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas



