Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Слепцова Екатерина Валерьевна 009242 11.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1635-28- 09/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	01.10.2018	автомобиль	рыночная
1583-24- 9/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	01.10.2018	автомобиль	рыночная						
1637-02- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	03.10.2018	автомобиль	рыночная						
1642-03- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	04.10.2018	лодка	рыночная						
1646-04- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	04.10.2018	квартира	рыночная						
1646.1- 04-10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	05.10.2018	транспорт и оборудование	рыночная						
1651-05- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	05.10.2018	лодка	рыночная						
1578-24- 09/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	05.10.2018	арендная плата за земельный участок	рыночная						

1751-19- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	22.10.2018	лодка	рыночная
1715.1- 18-10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	23.10.2018	автотранспорт	рыночная
1755-23- 110/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	24.10.2018	автотранспорт	рыночная
1764-24- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	25.10.2018	автомобиль	рыночная
1806-01- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	25.10.2018	лодка	рыночная
1763-24- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	30.10.2018	автотранспорт	рыночная
1845-08- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	09.11.2018	автотранспорт	рыночная
1847-09- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	09.11.2018	оборудование	рыночная
1805-31- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	12.11.2018	автомобиль	рыночная
1881-12- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	13.11.2018	квартира	рыночная
1882-12- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	14.11.2018	комната	рыночная
1905-20- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	22.11.2018	земельный участок с садовым домом	рыночная

1714-17- 10/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	03.12.2018	автомобиль	рыночная
1948-30- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	04.12.2018	квартира	рыночная
1947-29- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	11.12.2018	оборудование	рыночная
1995-11- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	13.12.2018	оборудование	рыночная
1991-10- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	14.12.2018	товарно-материальные ценности	рыночная
1945-28- 11/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	18.12.2018	автотранспорт	рыночная
2007-17- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	20.12.2018	оборудование	рыночная
2051-20- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	21.12.2018	автомобиль	рыночная
2052-06- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	25.12.2018	арендная плата за земельный участок	рыночная
2048-19- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	26.12.2018	земельный участок	рыночная
2064-27- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	28.12.2018	автомобиль	рыночная
2054-17- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	28.12.2018	автотранспорт	рыночная

2044-19- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	29.12.2018	автомобиль	рыночная
2088-28- 12/18	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	29.12.2018	товарно-материальные ценности	рыночная